КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2025г. №  439
        г. Шумиха

Об определении стоимости
одного кубического метра лесного ресурса для заготовки дровяной древесины
на отопление жилых домов с печным отоплением

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Определить на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области стоимость одного кубического метра лесного ресурса для заготовки дровяной древесины на отопление жилых домов с печным отоплением в размере 850 рублей 00 копеек.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-экономической политике.

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                      А.М. Чичиланов

Г лава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                            О.В. Двизова